

Link do produktu: <https://kupdomekletniskowy.pl/domek-drewniany-spała-4x4m-44mm-p-178.html>

Domek drewniany Spała 4x4m 44mm

Cena

14 900,00 zł



Opis produktu

Domek drewniany Spała

[Domek drewniany](#) Spała to doskonałe uzupełnienie każdego ogrodu. Wykonany z litego drewna, subtelny i niewielki, idealnie komponuje się z otoczeniem natury. Nie wymaga zbędnych formalności i pozwolenia na budowę.

Drewniany domek wymiary

Nowoczesny domek drewniany Spała to połączenie wygody i minimalizmu. Niewielkie rozmiary budynku zapewniają komfort i jednocześnie nie zabierają niepotrzebnej powierzchni. Wymiary domku to 400 x 400 cm, wliczając w to elementy wystające. Budynek jest przykryty dwuspadowym dachem. Największym atutem domku są zaokrąglone narożniki ścian, które przefamują monotonię i ożywiają charakter wnętrza. Konstrukcja domku jest trwała i prosta w montażu.

Tani domek letniskowy składa się z jednego pomieszczenia o powierzchni 13,77 m². Ponadto jest złożony z dwóch okien oraz drewnianych drzwi, które tworzą poczucie intymności i bezpieczeństwa. Drewno rewelacyjnie będzie się prezentować w połączeniu z farbą, która uwydatni jego usłojenie.

Letniskowy domek aranżacja

Niewielkie rozmiary domku letniskowego dają możliwość stworzenia przytulnego, ciekawie zaaranżowanego wnętrza. Jedno pomieszczenie i mała powierzchnia stanowią korzyść w codziennym użytkowaniu. Odpowiednio urządzonego domek drewniany jest doskonałym miejscem do wypoczynku lub zaproszenia gości. Budynek możemy również przeznaczyć pod wynajem dla turystów.

Czterometrowa szerokość i długość dają możliwość postawienia domku tak naprawdę w większości miejsc. Dzięki temu zyskujemy dowolność i nie musimy skupiać się na formalnościach. Domek Spała to [domek do 25 m²](#), więc nie wymaga uzyskiwania specjalnych pozwoleń na budowę.

Komfortowy domek

Nowoczesny i tani domek Spała jest prosty i szybki w montażu. Możliwość pomalowania drewna daje szansę na podkreślenie naszego indywidualnego stylu. Drewno rewelacyjnie odnajdzie się w otoczeniu natury lub identycznych domków w szeregu.

Komfortowe zaokrąglenia ścian dodają ciekawego, nietuzinkowego designu i pokazują, że drewno nigdy nie wychodzi z mody.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 2 600,00 zł)

Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 250,00 zł)

Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 050,00 zł)

Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 950,00 zł)